
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i produktionslokal och intilliggande byggnader, företaget X.
Andra branden inom loppet av ca 1 ½ år. 

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV 
Brandutredare Lars-Inge Wahlström och polisens tekniker AA, BB
och CC.

OBJEKTET
Produktionslokalen består av betongblock och takstolar i
järnkonstruktion med plåtbeklädnad. Denna del är den nyare, och är
ihopbyggd med en äldre del som både består av betong och trä. Och
på baksidan en byggnad i trä (fryshus).

HÄNDELSEN
Larm inkom till räddningstjänsten kl. 00:13 den xx-xx-xx. Och
huvudstationen X-stad och deltid X-by larmades. I övrigt hänvisar
jag till insatsrapporten. Ingen människa kommer till skada.

UNDERSÖKNINGEN
Startade måndagen den yy-yy-yy under förmiddagen. Den äldre
delen av produktionslokalen som både är uppbyggd i betong och trä
så är den som består av trä helt nerbrunnen, återstår endast grunden.
Det hus som är på baksidan är också helt nerbrunnen (kallat
fryshus). Bakom den träuppförda byggnaden som är nerbrunnen har
det stått stållastpallar fyllda med vedklampar och dessa är totalt borta,
endast stålkonstruktionen kvar. Det har även varit placerade blå
plasttunnor mellan det så kallade fryshuset och nyare delen av
produktionsdelen. Branden har sedan spridit sig vidare in i den nyare
produktionslokalen, är också totalförstörd, takstolar som består av
stålkonstruktion är snedvridna och har sjunkit ihop. I lokalen
upptäcker vi en acetylentub som är uppfläkt. Mycket är totalförstört
och under denna dag kan vi inte hitta någon orsak till branden.
Undersöker ännu en gång den zz-zz-zz men kan inte hitta någon
naturlig orsak till branden. Kan konstatera att branden startat i
området bakom produktionshallen (östra sidan). Den äldre delen
nerbrunnen Fryshuset nerbrunnet.

Kontakt med AA från polisen hålls och han skall koppla in SKL på
fallet. Han skall också förhöra de brandmän som var först på plats.
Men enligt rapporter från AA så framkommer det inget som kan
förklara brandorsaken. Kopior på SKL:s utlåtande med följer som
bilagor. 

SLUTSATSER
Då inga naturliga brandorsaker kunna fastställas så kan jag inte
utesluta att branden är anlagd.


